
Zarządzenie Nr 125/2015
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 12 listopada 2015 roku

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Smołdzino na 2016 rok.

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuję projekt budżetu Gminy Smołdzino na 2016 rok.
2. Projekt budżetu Gminy Smołdzino na 2016 rok polecam przedłożyć Radzie Gminy 

Smołdzino oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku.

§ 2.

1. Projekt budżetu Gminy Smołdzino na 2016 rok zamyka się następującymi kwotami:

DOCHODY                                                            16.590.112,00 zł
            w tym: dotacje na zadania zlecone z zakresu
                         administracji rządowej                                1.428.847,00 zł

            WYDATKI                                                 16.550.691,00 zł
            w tym:  wydatki związane z realizacją zadań
                         z zakresu administracji rządowej                1.428.847,00 zł

            NADWYŻKA                                                               39.421,00 zł

2. Nadwyżkę budżetu przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Smołdzino.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  na  tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy Smołdzino.



UZASADNIENIE

         Zgodnie  z  art.  238  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych
przygotowanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi
należy do kompetencji Wójta Gminy.
         Projekt ten w myśl art. 238 pkt 1 ustawy Wójt Gminy przedstawia do dnia 15 listopada roku
poprzedzającego  rok  budżetowy  organowi  stanowiącemu  jednostki  samorządu  terytorialnemu
(Radzie Gminy Smołdzino) oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania.


